[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2013 года                                                                                                                                 №___1__

         п. Повенец
О наделении  c 01 января 2013 года администрации Повенецкого городского поселения полномочиями администраторов доходов бюджета и источников дефицита бюджета Повенецкого городского поселения и закреплении за ними  администрируемых доходов и источников дефицита с указанием кодов бюджетной классификации.

В соответствии с положениями статьи 65 и статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации в целях выполнения полномочий по администрированию доходов бюджета Повенецкого городского поселения, администрация

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить администрацию Повенецкого городского поселения полномочиями  администратора доходов и источников дефицита бюджета с кодом администратора 903 и  закрепить за ним  администрируемые доходы по кодам бюджетной классификации согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Глава Повенецкого городского поселения:                        Горянский Л.М.

Рассылка: дело- 2 ,  финансовое управление -1, копия Управление федерального казначейства по Республике Карелия.

  Приложение № 1

Перечень и коды главных администраторов  доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Муниципального образования «Повенецкое городское поселение»

на 2013 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета и главного администратора  источников дефицита бюджета Повенецкого городского поселения

	Код администратора
	Код доходов по КД и источников дефицита бюджета

	007
	Финансовое управление муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»

	007
	202 000 00 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	007
	202 010 00 00 0000 000
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	007
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	903
	Администрация Повенецкого городского поселения

	903
	1 08 000 00 00 0000 000
	Государственная пошлина

	903
	108 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченных в соответствии с законодательством РФ за совершение нотариальных действий

	903
	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ за совершение нотариальных действий

	903
	108 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ за совершение нотариальных действий

	903
	1 11 000 00 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	903
	1 11 050 35 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных  учреждений)

	903
	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсация затрат государства

	903
	1 13 019 95 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов поселений

	903
	1 13 029 95 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов поселений

	903
	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	903
	1 14 020 53 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	903
	1 14 020 53 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	903
	1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	903
	116 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	903
	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы

	903
	1 17 010 50 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	903
	1 17 050 50 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	903
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	903
	2 02 02000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)

	903
	2 02 020 41 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	903
	2 02 029 99 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	903
	2 02 03000 00 0000 000
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	903
	2 02 030 15 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	903
	2 02 04000 00 0000 000
	Иные межбюджетные трансферты

	903
	2 02 049 99 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	903
	207 00000 00 0000 000
	Прочие безвозмездные поступления

	903
	207 05000 10  0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	903
	2 19 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий и субвенций прошлых лет

	903
	2 19 050 00 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	903
	01 03 00 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте РФ

	903
	01 03 00 00 10 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте РФ

	903
	01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте РФ

	903
	01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте РФ

	903
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	903
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений РФ

	903
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	903
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений РФ